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KIVONAT 
A Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság 2015. április 29-ei ülésének jegyzőkönyvéből 

 
19/2015. (IV. 29.) GPEB határozat 
A Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság úgy dönt, hogy a mai napon a következő napirendi 
pontokat tárgyalja: 
 

1. Előterjesztés Roóz Katalin Budapest IV. kerület, Árpád út 73. szám alatti lakos tartozásának 
elengedése tárgyában  
Előterjesztő: Nagy István alpolgármester 

2. Előterjesztés az Észak-pesti Ingatlan- és Térségfejlesztési Zrt. éves beszámolója, a 2015. évi 
üzleti és fejlesztési tervének elfogadása tárgyában  
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

3. Előterjesztés az Újpesti Sajtó Szolgáltató Nonprofit Kft. éves beszámolójának elfogadása 
tárgyában  
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

4. Előterjesztés az Újpesti Városgondnokság Szolgáltató Kft. éves beszámolójának elfogadása 
tárgyában  
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

5. Előterjesztés telekhatár-rendezés tárgyában 
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

6. Előterjesztés a Budapest IV. kerület Zrínyi utca 8. szám alatti műhely (hrsz.: 73949/0/A/1) 
értékesítése tárgyában 
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

7. Előterjesztés a Budapest IV. kerület Székpatak utca 10. szám alatti helyiségre érkezett 
kedvezményes bérleti díj megállapítása iránti kérelem tárgyában 
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

8. Előterjesztés a Budapest IV. kerület Csokonai utca 28. szám alatti helyiségre érkezett 
kedvezményes bérleti díj megállapítása iránti kérelem tárgyában  
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

9. A Káposztásmegyeri Fogódzó Szociális Alapítvány kérelme a Budapest IV. kerület Intarzia utca 
15. szám alatti helyiségre vonatkozó bérleti dj csökkentése tárgyában  
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

10. Előterjesztés a Budapest IV. kerület Megyeri út 226. szám alatti helyiség bérleti díjának 
mérséklése tárgyában  
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

11. Előterjesztés a Budapest IV. kerület Megyeri út 205/D fszt. 3. szám alatti helyiségre érkezett 
kedvezményes bérleti díj megállapítása iránti kérelem tárgyában  
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

12. Előterjesztés a Budapest IV. kerület Szent István tér 22. szám alatti helyiségre érkezett 
kedvezményes bérleti díj megállapítása iránti kérelem tárgyában  
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

13. Előterjesztés a Budapest IV. kerület Anonymus utca 1-5. számú ingatlan bérbeadása tárgyában  
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 
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14. A Magyar Vöröskereszt Budapesti Szervezetének kérelme díjmentes közterület használat 
engedélyezése tárgyában  
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

15. A Viola Noir Kft. kérelme közterületi vendéglátói előkert létesítése tárgyában  
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

16. Előterjesztés a Budapest IV. kerület Árpád út 158. szám alatti helyiségre érkezett kedvezményes 
bérleti díj megállapítása iránti kérelem tárgyában  
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

17. A Hetednapi Adventista Egyház kérelme a Budapest IV. kerület Szabolcsi Bence tér 1 - 
Kordován tér 10. szám alatt lévő helyiségre vonatkozó bérleti díj csökkentés engedélyezése 
tárgyában  
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

18. Előterjesztés a Budapest IV. kerület Fóti út–Baross utca kereszteződésénél meglévő pavilon-
csoport bővítése tárgyában  
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

19. Az Erkel Gyula Újpesti Zenei Alapfokú Művészeti Iskola kérelme díjmentes közterület használat 
engedélyezése tárgyában  
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

20. A Magyar Kerékpáros Klub Észak-pesti Területi Szervezetének kérelme díjmentes közterület 
használat engedélyezése tárgyában  
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

21. A MÉR-I-KON Bt. kérelme díjmentes közterület használat engedélyezése tárgyában  
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

22. Előterjesztés Budapest IV. kerület József Attila utca-Váci út sarkán lévő 2 m2 nagyságú 
közterület díjmentes használatának engedélyezése tárgyában  
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

23. Előterjesztés Budapest IV. kerület Árpád út-Lebstück Mária utca-Munkásotthon utcai 
épülettömb, a IV. kerületi Rendőrkapitányság Árpád út 83. szám alatti épületének felújításával 
kapcsolatban közterület díjmentes használatának engedélyezése tárgyában  
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

24. Előterjesztés a Gazdasági Intézmény ellátási körébe tartozó intézmények 2015. évi felújítási 
munkái tárgyában  
Előterjesztő: Wintermantel Zsolt polgármester 

25. Előterjesztés az újpesti egyházak felújítási, fejlesztési támogatása tárgyában  
Előterjesztő: Wintermantel Zsolt polgármester 
Szavazás: 12 igen (elfogadva) 
 
 

1. Előterjesztés Roóz Katalin Budapest IV. kerület, Árpád út 73. szám alatti lakos 
tartozásának elengedése tárgyában  
Előterjesztő: Nagy István alpolgármester 
20/2015. (IV. 29.) GPEB határozat 
A Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság a Roóz Katalin által a Budapest IV. kerület, Árpád 
út 73. fszt. 7. szám alatti lakásra jogosulatlanul igénybevett lakbérkedvezményt elengedi.  
Felelős: Polgármester, a hatáskörrel rendelkező alpolgármester útján 
Határidő: 30 nap     
Szavazás: 11 igen, 1 tartózkodás (elfogadva) 
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2. Előterjesztés az Észak-pesti Ingatlan- és Térségfejlesztési Zrt. éves beszámolója, a 2015. évi 
üzleti és fejlesztési tervének elfogadása tárgyában  
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 
21/2015. (IV. 29.) GPEB határozat 
 

1. Az Észak-pesti Ingatlan- és térségfejlesztési Zrt. tulajdonosa jogkörében eljárva a 
Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság a társaság 2014. évi számviteli törvény 
szerinti beszámolóját 682 927 eFt egyező eszköz- és forrásoldali mérleg főösszeggel, -
20 841 eFt mérleg szerinti eredménnyel elfogadja. 

 
2. Az Észak-pesti Ingatlan- és térségfejlesztési Zrt. tulajdonosa jogkörében eljárva a 

Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság a társaság 2014. évi igazgatósági jelentését 
elfogadja, és ezzel egyidejűleg az Igazgatóság tagjai számára a felmentvényt megadja. 

 
3. Az Észak-pesti Ingatlan- és térségfejlesztési Zrt. tulajdonosa jogkörében eljárva a 

Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság a társaság Felügyelő Bizottságának a 2014. 
évről szóló jelentését elfogadja. 

 
4. Az Észak-pesti Ingatlan- és térségfejlesztési Zrt. tulajdonosa jogkörében eljárva a 

Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság a társaság 2014. évi számviteli törvény 
szerinti beszámolójáról és éves üzleti jelentéséről készült könyvvizsgálói jelentést 
elfogadja. 

 
5. Az Észak-pesti Ingatlan- és térségfejlesztési Zrt. tulajdonosa jogkörében eljárva a 

Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság az „Ingatlan és térségfejlesztési 
együttműködési, vagyonkezelési megbízási keretszerződés” 2014. évi teljesítéséről szóló 
igazgatósági jelentést elfogadja. 

 
6. Az Észak-pesti Ingatlan- és térségfejlesztési Zrt. tulajdonosa jogkörében eljárva a 

Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság elfogadja a társaság 2015. évi üzleti és 
fejlesztési tervét, az abban szereplő feladatokat és célokat, valamint a tervezett 
gazdálkodási adatokat jóváhagyja és megbízza az Igazgatóságot azok végrehajtásával. 

Felelős: Polgármester 
Határidő: folyamatos 
Szavazás: 9 igen, 4 tartózkodás (elfogadva) 
 
 

3. Előterjesztés az Újpesti Sajtó Szolgáltató Nonprofit Kft. éves beszámolójának elfogadása 
tárgyában  
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 
22/2015. (IV. 29.) GPEB határozat 
 

1. Az Újpesti Sajtó Szolgáltató Nonprofit Kft. tulajdonosa jogkörében eljárva a Gazdasági és 
Pénzügyi Ellenőrző Bizottság a társaság 2014. évi számviteli törvény szerinti 
beszámolóját 68 034 eFt egyező eszköz- és forrásoldali mérleg főösszeggel, 4 137 eFt 
mérleg szerinti eredménnyel elfogadja, és ezzel egyidejűleg a társaság Ügyvezetője 
számára a felmentvényt megadja. 

2. Az Újpesti Sajtó Szolgáltató Nonprofit Kft. tulajdonosa jogkörében eljárva a Gazdasági és 
Pénzügyi Ellenőrző Bizottság a társaság Felügyelő Bizottságának a 2014. évről szóló 
jelentését elfogadja. 
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3. Az Újpesti Sajtó Szolgáltató Nonprofit Kft. tulajdonosa jogkörében eljárva a Gazdasági és 
Pénzügyi Ellenőrző Bizottság a társaság 2014. évi számviteli törvény szerinti 
beszámolójáról és éves üzleti jelentéséről készült könyvvizsgálói jelentést elfogadja. 

 
Felelős: Polgármester 
Határidő: folyamatos 
Szavazás: 9 igen, 4 tartózkodás (elfogadva) 
 

4. Előterjesztés az Újpesti Városgondnokság Szolgáltató Kft. éves beszámolójának elfogadása 
tárgyában  
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 
23/2015. (IV. 29.) GPEB határozat 
 

1. Az Újpesti Városgondnokság Kft. tulajdonosa jogkörében eljárva a Gazdasági és Pénzügyi 
Ellenőrző Bizottság a társaság 2014. évi számviteli törvény szerinti beszámolóját 471 683 
eFt egyező eszköz- és forrásoldali mérleg főösszeggel, 240 eFt mérleg szerinti 
eredménnyel elfogadja, és ezzel egyidejűleg a társaság Ügyvezetője számára a 
felmentvényt megadja. 

 
2. Az Újpesti Városgondnokság Kft. tulajdonosa jogkörében eljárva a Gazdasági és Pénzügyi 

Ellenőrző Bizottság a társaság Felügyelő Bizottságának a 2014. évről szóló jelentését 
elfogadja. 

 
3. Az Újpesti Városgondnokság Kft. tulajdonosa jogkörében eljárva a Gazdasági és Pénzügyi 

Ellenőrző Bizottság a társaság 2014. évi számviteli törvény szerinti beszámolójáról és 
éves üzleti jelentéséről készült könyvvizsgálói jelentést elfogadja. 

 
Felelős: Polgármester 
Határidő: folyamatos 
Szavazás: 9 igen, 4 tartózkodás (elfogadva) 
 

5. Előterjesztés telekhatár-rendezés tárgyában 
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 
24/2015. (IV. 29.) GPEB határozat 
A Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság hozzájárul a Budapest, IV. ker. 75214/9 hrsz.-ú 
ingatlant érintő telekhatár-rendezéshez, melynek eredményeként az Önkormányzat 40 m2 
nagyságú területrészt kap és 22 m2 nagyságú területrészt ad át. A felek a telekalakítás költségeit 
fele-fele arányban viselik, a telekhatár-rendezéssel kapcsolatban egyebekben egyik fél sem 
tartozik a másiknak térítést fizetni. 
Határidő: 120 nap 
Felelős: polgármester 
Szavazás: 13 igen (elfogadva) 
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6. Előterjesztés a Budapest IV. kerület Zrínyi utca 8. szám alatti műhely (hrsz.: 73949/0/A/1) 
értékesítése tárgyában 
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 
25/2015. (IV. 29.) GPEB határozat 
A Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság hozzájárul a Budapest IV. ker. Zrínyi u. 8. szám 
alatt található nem lakás célú helyiség (hrsz.: 73949/0/A/1) értékesítéséhez Serbán Zsolt részére  
1.825.000,-Ft (azaz egymillió négyszázötvenezer forint) vételár egy összegben történő kifizetése 
mellett. 
Felelős: Polgármester, a hatáskörrel rendelkező alpolgármester útján 
Határidő: azonnal               
Szavazás: 13 igen (elfogadva) 
 

7. Előterjesztés a Budapest IV. kerület Székpatak utca 10. szám alatti helyiségre érkezett 
kedvezményes bérleti díj megállapítása iránti kérelem tárgyában 
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 
26/2015. (IV. 29.) GPEB határozat 
A Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság az előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta, és 
úgy dönt, hogy a Káposztásmegyeri Sport és Szabadidő Klub által bérelt Bp. IV. kerület 
Székpatak u. 10. szám alatti helyiségre a bérleti díjat 60 Ft/m2/év + Áfa mértékben állapítja meg. 
A Bérlő ezen időszak alatt is köteles megfizetni valamennyi közüzemi díjat és minden, a 
helyiség üzemeltetésével  kapcsolatos egyéb költséget. A Bizottság a kedvezményes bérleti díjat 
1 éves időtartamra állapítja meg, 2014. június 30.- 2015. június 30. időszakra vonatkozóan.  
A folytatható tevékenységi kör: sport és kulturális rendezvények szervezése, iroda.  
A Bizottság felkéri a Polgármestert, hogy a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján a 
határozatban foglaltak szerint a szükséges intézkedést tegye meg.  
Felelős: A Polgármester, a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján. 
Határidő: folyamatos 
Szavazás: 13 igen (elfogadva) 
 

8. Előterjesztés a Budapest IV. kerület Csokonai utca 28. szám alatti helyiségre érkezett 
kedvezményes bérleti díj megállapítása iránti kérelem tárgyában  
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 
27/2015. (IV. 29.) GPEB határozat 
A Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság az előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta, és 
úgy dönt, hogy Magyar Röpgalamb Tenyésztők Országos Szövetség által bérelt Bp. IV. kerület 
Csokonai u. 28. szám alatti helyiségre a bérleti díjat 60 Ft/m2/év + Áfa mértékben állapítja meg. 
A Bérlő ezen időszak alatt is köteles megfizetni valamennyi közüzemi díjat és minden, a 
helyiség üzemeltetésével kapcsolatos egyéb költséget. A Bizottság a kedvezményes bérleti díjat 
a 2015. január 1-től 2016. június 30-ig terjedő időszakra állapítja meg.  
A folytatható tevékenységi kör: előadások megtartása, oktatás, felszerelések szakszerű tárolása.  
A Bizottság felkéri a Polgármestert, hogy a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján a 
szükséges intézkedést tegye meg.  
Felelős: Polgármester a hatáskörrel rendelkező alpolgármester útján.            
Határidő: folyamatos 
Szavazás: 13 igen (elfogadva) 
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9. A Káposztásmegyeri Fogódzó Szociális Alapítvány kérelme a Budapest IV. kerület Intarzia 
utca 15. szám alatti helyiségre vonatkozó bérleti dj csökkentése tárgyában  
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 
28/2015. (IV. 29.) GPEB határozat 
A Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság az előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta, és 
úgy dönt, hogy az Káposztásmegyeri Fogódzó Szociális Alapítvány által bérelt Bp. IV. kerület 
Intarzia u. 15. szám alatti helyiségre a bérleti díjat 60 Ft/m2/év + Áfa mértékben állapítja meg. A 
Bérlő ezen időszak alatt is köteles megfizetni valamennyi közüzemi díjat és minden, a helyiség 
üzemeltetésével kapcsolatos egyéb költséget. A Bizottság a kedvezményes bérleti díjat a 2015. 
április 1-től 2016. június 30-ig terjedő időszakra állapítja meg.  
A folytatható tevékenységi kör: szociális mosoda és iroda.  
A Bizottság felkéri a Polgármestert, hogy a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján a 
határozatban foglaltak szerint a szükséges intézkedést tegye meg.  
Felelős: A Polgármester, a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján. 
Határidő: folyamatos 
Szavazás: 13 igen (elfogadva) 
 

10. Előterjesztés a Budapest IV. kerület Megyeri út 226. szám alatti helyiség bérleti díjának 
mérséklése tárgyában  
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 
29/2015. (IV. 29.) GPEB határozat 
A Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság az előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta, és 
úgy dönt, hogy a Napraforgó Alapítvány a Sérült Gyermekekért által bérelt Bp. IV. kerület 
Megyeri út 226. szám alatti helyiségre a bérleti díjat a bérleti díjat 50 %-os kedvezménnyel 
állapítja meg. állapítja meg, valamint mentesíti a szerződés kötési díj megfizetése alól. A Bérlő 
ezen időszak alatt is köteles megfizetni valamennyi közüzemi díjat és minden, a helyiség 
üzemeltetésével kapcsolatos egyéb költséget. A Bizottság a kedvezményes bérleti díjat a 2014. 
október 1-től 2016. június 30-ig terjedő időszakra állapítja meg.   
A folytatható tevékenységi kör: - pedagógia – pszichológiai - kineziológiai vizsgálatok 

- iskolaérettségi szűrővizsgálat 
- logopédiai vizsgálatok 
- készségfejlesztő foglalkozások 
- iskolára felkészítés 
- mozgásfejlesztés 

A Bizottság felkéri a Polgármestert, hogy a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján a 
határozatban foglaltak szerint a szükséges intézkedést tegye meg.  
Felelős: A Polgármester, a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján. 
Határidő: folyamatos 
Szavazás: 13 igen (elfogadva) 
 

11. Előterjesztés a Budapest IV. kerület Megyeri út 205/D fszt. 3. szám alatti helyiségre 
érkezett kedvezményes bérleti díj megállapítása iránti kérelem tárgyában  
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 
30/2015. (IV. 29.) GPEB határozat 
A Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság az előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta, és 
úgy dönt, hogy Fekete Mamba Sportegyesület által bérelt Bp. IV. kerület Megyeri út 205/D. fszt. 
3. szám alatti helyiségre a bérleti díjat 60 Ft/m2/év + Áfa mértékben állapítja meg. A Bérlő ezen 
időszak alatt is köteles megfizetni valamennyi közüzemi díjat és minden, a helyiség 
üzemeltetésével kapcsolatos egyéb költséget. A Bizottság a kedvezményes bérleti díjat a 2015. 
március 1-től 2016. június 30-ig terjedő időszakra állapítja meg.  
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A Bizottság felkéri a Polgármestert, hogy a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján a 
szükséges intézkedést tegye meg.  
Felelős: Polgármester a hatáskörrel rendelkező alpolgármester útján.            
Határidő: folyamatos 
Szavazás: 13 igen (elfogadva) 
 

12. Előterjesztés a Budapest IV. kerület Szent István tér 22. szám alatti helyiségre érkezett 
kedvezményes bérleti díj megállapítása iránti kérelem tárgyában  
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 
31/2015. (IV. 29.) GPEB határozat 
A Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság az előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta, és 
úgy dönt, hogy az X-HOP Kft. által bérelt Bp. IV. kerület Szent István tér 22. szám alatti 
helyiség vonatkozásában nem járul hozzá az üzlethelyiség bérleti díjának kedvezményes mértékű 
megállapításához, a pincehelyiség bérleti díjának eltörléséhez, valamint a szerződéskötési díj 
megfizetése és a bérleti díj emelése alóli mentesítéshez. 
A Bizottság felkéri a Polgármestert, hogy a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján a 
határozatban foglaltak szerint a szükséges intézkedést tegye meg.  
Felelős: A Polgármester, a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján. 
Határidő: folyamatos 
Szavazás: 11 igen, 2 tartózkodás (elfogadva) 
 

13. Előterjesztés a Budapest IV. kerület Anonymus utca 1-5. számú ingatlan bérbeadása 
tárgyában  
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 
32/2015. (IV. 29.) GPEB határozat 
A Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság az előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta, és 
úgy dönt, hogy hozzájárul a bérleti szerződés módosításához, a TOP-HOLE SOLUTION Kft.-
vel a korábbi feltételek fennállása mellett. 
A Bizottság felkéri a Polgármestert, hogy a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján a 
határozatban foglaltak szerint a szükséges intézkedést tegye meg. 
Felelős: A Polgármester, a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján. 
Határidő: folyamatos 
Szavazás: 13 igen (elfogadva) 
 

14. A Magyar Vöröskereszt Budapesti Szervezetének kérelme díjmentes közterület használat 
engedélyezése tárgyában  
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 
33/2015. (IV. 29.) GPEB határozat 
A Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság engedélyezi a Vöröskereszt Budapesti Szervezete 
részére a megjelölt helyszínen – díjmentesen - bemutató megtartását. 
Felelős: Polgármester 
Határidő: folyamatos 
Szavazás: 13 igen (elfogadva) 
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15. A Viola Noir Kft. kérelme közterületi vendéglátói előkert létesítése tárgyában  
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 
34/2015. (IV. 29.) GPEB határozat 
A Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság engedélyezi a Viola Noir Kft. részére a közterület-
használati díj 70 %-os mérséklését a Homoktövis utca 106. előtt vendéglátói előkert céljára 
2015. május 01 – szeptember 30-ig a 7/2014. számú önkormányzati rendelet 36. § (1) bekezdése 
alapján, azzal a feltétellel, hogy a kedvezményezett a zöldfelületek vállalt karbantartását 
folyamatosan biztosítsa. 
A Bizottság felkéri a Polgármestert, hogy a közterület használati szerződést kösse meg. 
Felelős: Polgármester 
Határidő: folyamatos 
Szavazás: 13 igen (elfogadva) 
 

16. Előterjesztés a Budapest IV. kerület Árpád út 158. szám alatti helyiségre érkezett 
kedvezményes bérleti díj megállapítása iránti kérelem tárgyában  
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 
35/2015. (IV. 29.) GPEB határozat 
A Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság az előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta, és 
úgy dönt, hogy a Magyar Pünkösdi Egyház által bérelt Bp. IV. kerület Árpád út 158. szám alatti 
helyiségre a bérleti díjat 1.200,- Ft/m2/év + Áfa mértékben állapítja meg. A Bérlő ezen időszak 
alatt is köteles megfizetni valamennyi közüzemi díjat és minden, a helyiség üzemeltetésével 
kapcsolatos egyéb költséget. A Bizottság a kedvezményes bérleti díjat 2015. május 1. - 2016. 
június 30. időszakra vonatkozóan állapítja meg.  
A Bizottság felkéri a Polgármestert, hogy a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján a 
szükséges intézkedést tegye meg.  
Felelős: Polgármester a hatáskörrel rendelkező alpolgármester útján.            
Határidő: folyamatos 
Szavazás: 13 igen (elfogadva) 
 

17. A Hetednapi Adventista Egyház kérelme a Budapest IV. kerület Szabolcsi Bence tér 1 - 
Kordován tér 10. szám alatt lévő helyiségre vonatkozó bérleti díj csökkentés engedélyezése 
tárgyában  
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 
36/2015. (IV. 29.) GPEB határozat 
A Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság az előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta, és 
úgy dönt, hogy a Hetednapi Adventista Egyház által bérelt Bp. IV. kerület Szabolcsi Bence tér 1. 
- Kordován tér 10. szám alatti helyiségre a bérleti díjat 38.193,- Ft /m2/év + Áfa mértékben 
állapítja meg. A Bérlő ezen időszak alatt is köteles megfizetni valamennyi közüzemi díjat és 
minden, a helyiség üzemeltetésével kapcsolatos egyéb költséget. A Bizottság a kedvezményes 
bérleti díjat 2015. április 1-től 2016. június 30-ig terjedő időszakra állapítja meg.  
A Bizottság felkéri a Polgármestert, hogy a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján a 
szükséges intézkedést tegye meg.  
Felelős: Polgármester a hatáskörrel rendelkező alpolgármester útján.            
Határidő: folyamatos 
Szavazás: 13 igen (elfogadva) 
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18. Előterjesztés a Budapest IV. kerület Fóti út–Baross utca kereszteződésénél meglévő 
pavilon-csoport bővítése tárgyában  
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 
37/2015. (IV. 29.) GPEB határozat 
A Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság az előterjesztést megtárgyalta, és úgy dönt, hogy a 
közterület hasznosításához és a tervezett építmény megvalósításához nem járul hozzá. 
A Bizottság felkéri a Polgármestert, hogy a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján a 
határozatban foglaltak szerint a szükséges intézkedést tegye meg.  
Felelős: A Polgármester, a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján. 
Határidő: folyamatos 
Szavazás: 13 igen (elfogadva) 
 

19. Az Erkel Gyula Újpesti Zenei Alapfokú Művészeti Iskola kérelme díjmentes közterület 
használat engedélyezése tárgyában  
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 
38/2015. (IV. 29.) GPEB határozat 
A Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság engedélyezi az Erkel Gyula Újpesti Zenei 
Alapfokú Művészeti Iskola részére „IX. Zenede-napi” rendezvény céljára a Szt. István téren a 
közterület használatát 2015. április 18.-án a 7/2014. számú önkormányzati rendelet 36. § (1) 
bekezdése alapján díjmentesen. 
A Bizottság felkéri a Polgármestert, hogy a közterület-használati szerződést kösse meg. 
Felelős: Polgármester 
Határidő: folyamatos 
Szavazás: 13 igen (elfogadva) 
 

20. A Magyar Kerékpáros Klub Észak-pesti Területi Szervezetének kérelme díjmentes 
közterület használat engedélyezése tárgyában  
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 
39/2015. (IV. 29.) GPEB határozat 
A Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság engedélyezi a Magyar Kerékpáros Klub Észak-
pesti Területi Szervezete részére kerékpáros rendezvény céljára a Metró Újpest-Városkapu 
megálló déli kijáratánál lévő közterület használatát 20 m2 terjedelemben 2015. május 7-én a 
7/2014. számú önkormányzati rendelet 36. § (1) bekezdése alapján díjmentesen. 
A Bizottság felkéri a Polgármestert, hogy a közterület-használati szerződést kösse meg. 
Felelős: Polgármester 
Határidő: folyamatos 
Szavazás: 13 igen, (elfogadva) 
 

21. A MÉR-I-KON Bt. kérelme díjmentes közterület használat engedélyezése tárgyában  
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 
40/2015. (IV. 29.) GPEB határozat 
A Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság az előterjesztést megtárgyalta, és úgy dönt, hogy a 
Király u. 10. szám alatti társasház közterület használat díjfizetési kötelezettség alóli felmentés 
megadásához nem járul hozzá.  
A Bizottság felkéri a Polgármestert, hogy a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján a 
határozatban foglaltak szerint a szükséges intézkedést tegye meg.  
Felelős: A Polgármester, a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján. 
Határidő: folyamatos 
Szavazás: 13 igen, (elfogadva) 
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22. Előterjesztés Budapest IV. kerület József Attila utca-Váci út sarkán lévő 2 m2 nagyságú 

közterület díjmentes használatának engedélyezése tárgyában  
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 
41/2015. (IV. 29.) GPEB határozat 
A Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság az előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta, és 
úgy dönt, hogy az Andretti Kávézó és Szerviz Kft. részére kopjafa felállítását - az elhunyt 
motorosok emlékére - a József Attila utca és a Váci út sarkán 2 m2 közterület használatával 2015. 
április 1-visszavonásig 7/2014. számú önkormányzati rendelet 36. § (1) bekezdése alapján 
díjmentesen engedélyezi. 
A Bizottság felkéri a Polgármestert, hogy a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján a 
határozatban foglaltak szerint a szükséges intézkedést tegye meg.  
Felelős: Polgármester 
Határidő: folyamatos 
Szavazás: 10 igen, 2 nem, 1 tartózkodás (elfogadva) 
 
 

23. Előterjesztés Budapest IV. kerület Árpád út-Lebstück Mária utca-Munkásotthon utcai 
épülettömb, a IV. kerületi Rendőrkapitányság Árpád út 83. szám alatti épületének 
felújításával kapcsolatban közterület díjmentes használatának engedélyezése tárgyában  
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 
42/2015. (IV. 29.) GPEB határozat 
A Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság az előterjesztést megtárgyalta, és úgy dönt, hogy a 
közterület díjmentes bérbeadásához a BRFK. IV. ker. Rendőrkapitányság, illetve a kivitelezést 
végző építési vállalkozó részére hozzájárul. 
A Bizottság felkéri a Polgármestert, hogy a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján a 
határozatban foglaltak szerint a szükséges intézkedést tegye meg.  
Felelős: A Polgármester, a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján. 
Határidő: folyamatos 
Szavazás: 13 igen (elfogadva) 
 
 

24. Előterjesztés a Gazdasági Intézmény ellátási körébe tartozó intézmények 2015. évi felújítási 
munkái tárgyában  
Előterjesztő: Wintermantel Zsolt polgármester 
43/2015. (IV. 29.) GPEB határozat 
A Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság az előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta, a 
mellékletben szerelő 2015. évben elvégzendő munkálatokat azok megnevezésével és 
keretösszegeivel, mindösszesen bruttó 181.941 eFt összeggel elfogadásra javasolja.  
Felelős: Polgármester, a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján. 
Határidő: folyamatos 
Szavazás: 13 igen (elfogadva) 
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25. Előterjesztés az újpesti egyházak felújítási, fejlesztési támogatása tárgyában  
Előterjesztő: Wintermantel Zsolt polgármester 
44/2015. (IV. 29.) GPEB határozat 
A Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság az előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta, és a 
mellékelt táblázat szerinti összegekkel (25 000 000 Ft-tal) javasolja támogatni 2015-ben az 
újpesti egyházak felújítását, fejlesztését.  
Felelős: Polgármester 
Határidő: 2015. június 15. 
Szavazás: 13 igen (elfogadva) 
 
 
 
Budapest, 2015. április 30. 
 
 
 
A kivonat hiteles: 
 
 
Borostyán Zsuzsanna  
bizottság titkára 


